
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  14.04.2016                                              с. Маралиха                                         № 13 
 

 

О внесении изменения в правила благоустройства  

и содержания территории МО Маралихинский  

сельсовет, утвержденные решением Маралихинского 

сельского совета народных депутатов  

от 25.12.2015 № 36 «Об утверждении правил 

благоустройства  Муниципального образования  

Маралихинский сельсовет Чарышского района  

Алтайского края»  
 
 

В целях организации благоустройства  и содержания территории муници-

пального образования, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 

Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Маралихин-

ский сельский Совет народных депутатов  

ре ш и л: 

1. Внести в  правила благоустройства и содержания территории МО Ма-

ралихинский сельсовет, утвержденные решением Маралихинского 

          сельского совета народных депутатов от 25.12.2015 № 36 «Об утвер-

ждении правил благоустройства  Муниципального образования Мара-

лихинский сельсовет Чарышского района  Алтайского края» следую-

щие изменения и дополнения: 

- в п 5.4.5. «Порядок содержания элементов внешнего благоустройст-

ва» в п.п. (а).  утвержденных  правил   добавить:  

          «Установить  указатели на зданиях с обозначением наименования ули-

цы и номерных знаков, а на угловых домах – с названием пересекаю-

щихся улиц и номерных знаков и обеспечить их сохранность».  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                      В.П. Горбатовских 


